住宅取得奨励金交付申請書
　　年　　月　　日
　　鋸南町長　　　　   様
　　　　　住　　所
　　　　　氏　　名　　　　　　　　　㊞
　　　　　電話番号
　鋸南町住宅取得奨励金の交付を受けたいので、鋸南町住宅取得奨励金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
	１　奨励金交付申請額
	　　　円

	２　申請新築住宅概要
	所在地

	用途
	□一戸建て住宅
□併用住宅（□店舗　□事務所　□その他）

	取得方法
	□新築　□購入　□その他（　　　）

	規模
（床面積）
	階
	住宅部分
	住宅以外の部分
	合計

	㎡
	㎡
	㎡

	２階
	㎡
	㎡
	㎡

	１階
	㎡
	㎡
	㎡

	合計
	㎡
	㎡
	㎡

	建築確認又は
工事届 年月日
	　年　月　日
	完了検査又は
　工事完成年月日
	　年　月　日

	３　添付書類
	□(1)　申請者及び同居者の住民票の写し（認定申請時から変更のあった場合）
□(2)　町税等納付状況調査同意書（別記第6号様式）
□(3)　登記事項証明書等の新築住宅の所有者がわかるもの
□(4)　居住用面積が明らかになる図面及び計算書（認定申請時から変更のあった場合）
□(5)　建築完了検査済証の写し又は建築工事完了報告書(別記第12号様式)
　　　(建築工事完了報告書の提出の場合は、工事各工程写真を添付すること)

□(6)　住宅取得奨励金対象住宅認定通知書（別記第3号様式）の写し
□(7)　前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類